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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT TË DOKUMENTACIONIT  

 

SPECIALIST PROKURIMI 
 

Instituti i Statistikave (INSTAT), në zbatim të aktiviteteve të Cens-it 2020, njofton se për 

pozicionin:  

 Specialist Prokurimi për CENS-in e popullsisë dhe Banesave 2020 (1 pozicion) 

 

Kandidatët të cilët janë kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkursit janë: 

1. Ermal Baja 

2. Laureta Mehmetaj 

3. Marin Malaveci 

 

 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 07.02.2019, ora 10:00 në ambientet e 

INSTAT. 

 

 


